quinta-feira, 8 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2011

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central BA, torna público,
que fará realizar ás 09:00 hs, do dia 16 de setembro de 2011, CHAMADA PÚBLICA nº 001/2011,
objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, o Edital estará a disposição na sede da Administração Municipal
(COMPEL), situada á praça José de Castro Dourado nº 22, Centro, Central BA.

Central BA, 06 de setembro de 2011.

Laueli Brito Gomes Miranda
Pregoeira

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

FAAEA9FB2D6E6DDBFF21881E3A844652